
Kaplanmış yer fıstığı ve şişirilmiş yiyecekler için Dörtlü Sızdırmazlıklı otomatik
paketleme makinesi
Ayakta Çanta Videosu

Kaplanmış fıstık ve şişirilmiş için otomatik paketleme makinesi ile
yemek
Dörtlü Sızdırmazlık Torbası işlev ve Özellikler

1 Bilgisayar kontrolü ve renkli dokunuştan oluşan ithal PLC sistemi ekran etkinleştir
kolay operasyon.

2 İthal film taşıma sistemi ve renk işareti sensörü doğru konuma ulaşır
ve güzel paket

3 Harici film yerleştirme, film kurulumunu daha kolay ve hızlı hale getirir.

4 Malzemeleri kırmadan ekstra doğrulukla yüksek verimlilik.

5 Tüm proseslerin otomatik besleme,dozajlama,torba dolum,tarih basımı ve ürün çıkışı

Makine Detayları





Kaplanmış yer fıstığı ve şişirilmiş yiyecekler için otomatik paketleme
makinesi

Dörtlü Sızdırmazlık Torbası Başvuru
İçin uygun gibi yüksek hassasiyetli ölçüm ve kırılgan ambalaj dökme nesneleri
:şişirilmiş yemek,çıtır pirinç,meyve Soğuk,Tatlılar, fıstık,elma dilimleri,mantı,pirinç
toplar, çikolata, hırdavat ürünleri, ilaçlar, KAPLANMIŞ FISTIK, vb.





Paket Malzemeleri
OPP/CPP,OPP/CE,MST/PE/PET/PE.etc gibi Lamine Film



ŞİRKET PROFİLİ
Dession Packaging Machinery Co., Ltd araştırma, üretim ve satışı entegre eden
kapsamlı bir modern paketleyici üretim şirketidir. Firmamız CE geçti
AB sertifikası. Ayrıca, ekipmanlarımız birçok müşteri tarafından kapsamlı bir
şekilde değerlendirilmektedir.
İngiltere, Almanya, Fransa, Rusya, Amerika, Singapur gibi farklı ülkelerden,
Malezya, Güney Afrika, İsrail vb. Tüm teknolojiler ve ekipmanlar dayanmaktadır
pratiklik ve uygulanabilirlik, üretim verimliliğini artırmaya ve fazlalık yaratmaya
çalışmak
müşteriler için azami değer.

Sergi



Servisimiz

Bizim fiyat
Foshan Dession Packaging Machinery Co., Ltd ağırlıklı olarak yastık ambalajı üretmektedir.
makineleri ve dikey otomatik paketleme makineleri.

Ekipman fiyatları, makinelerin tipine göre değişir (tip, boyuta ve
müşterinin ürününün özelliği.) ve müşterinin makine için özel gereksinimleri
(ekipmanın tamamı veya bir kısmı paslanmaz çelik).

Ayrıca, paketleme makinesinin temel bileşen markasına bağlı olarak fiyat,
Çin, Japonya ve Almanya arasında farklı.

Son olarak standart ve standart dışı makinelerin fiyatları da farklıdır. bu
standart makine genellikle sabit bir fiyattır, ancak standart olmayan
teslimat şekli, ölçüm şekli,
şişirme ve söndürme talebi, çanta yapım tarzı, delme şekli de
kodlama vb.



Nakliye:
Ödeme alındıktan sonra teslim tarihi 15-30 iş günü içinde olacaktır,
Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres (DHL vb.)

Kaplanmış fıstık ve şişirilmiş için otomatik paketleme
makinesi
Dörtlü Sızdırmazlıklı Dik Poşet ile yiyecek


